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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
در شــبی کــه رئــال مادریــد حریفــش 
را شکســت داد، اینتــر هم موفق شــد 
بــه  و  دهــد  شکســت   ۱-۳ را  شــریف 
رقابت هــا بازگردد، چرا کــه این اولین 
از  ایــن فصــل  پیــروزی نراتــزوری در 
لیــگ قهرمانان بود. بــردی که باعث 
شــد تا ایــن روزنامــه، تیتر »یــک، دو، 
ســه، اینتــر اینجاســت!« را روی جلــد 

خود ببرد.

استار اسپورت )انگلیس(
درخشــش  بــا  روزهــا  ایــن  لیورپــول 
ســتاره  ایــن  می تــازد.  صــاح  محمــد 
مصــری فوتبال جهــان در بــازی مقابل 
اتلتیکومادریــد در لیــگ قهرمانــان هم 
۲ گل زد و باعــث شــد تــا لیورپــول ۲-۳ 
برنده شود. موضوعی که این روزنامه به 
آن پرداخــت و عنــوان »دوباره آن مرد« 
را بــرای گلزنی های صاح به عنوان تیتر 

یکش انتخاب کرد.

مارکا )اسپانیا(
در  ســومش  بــازی  در  رئال مادریــد 
بــه  گل   ۵ اروپــا  قهرمانــان  لیــگ 
شاختاردونتســک زد تــا به بــردی پرگل 
و جــذاب دســت پیــدا کنــد. در جریــان 
ایــن بــرد، وینیســیوس ۲ گل زد و پــای 
رودریگــو و بنزمــا هم به گلزنی باز شــد 
تا کهکشــانی ها شبی درخشان را سپری 
کنند. دیداری که این روزنامه آن را »کار 

هنری« نامیده است.
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ماکت سوپرجام
فولاد - پرسپولیس؛ آخرین بازی هفته اول 

دایی: سعی می کنم صدای مردم باشم
 »GQ« علــی دایــی اســطوره فوتبــال ایــران گفت وگــوی مفصلــی با مجلــه
خاورمیانه داشــته اســت. دایی در این مصاحبه درباره اینکه به مدت ۱5 ســال 
و نیــم بــا ۱09 گل زده رکورد بهترین گلزن تاریخ فوتبــال در رده ملی را در اختیار 
داشــت تا ماه گذشــته که کریســتیانو رونالدو رکورد او را شکســت، گفت: »مردم 
شاید فکر کنند که من بابت سؤالاتی که درباره رونالدو می شود، ناراحت می شوم 
اما صادقانه می گویم که چنین چیزی نیســت. کریســتیانو شــخصیت ورزشــی 
فوق العاده ای اســت و از دید من بیرون از زمین هم یک جنتلمن اســت. او در 
فوتبال یک قهرمان است و باعث افتخار است که حالا او رکورددار بهترین گلزن 
در رده ملی است.« او ادامه داد: »فوتبال و رکوردها بخشی از زندگی من هستند 
اما چیزهای بیشــتری برای من وجود دارند. مــن در زندگی و دوران حرفه ای ام 
چیزهــای با ارزش زیادی یاد گرفتم. حالا در جامعه ســعی می کنم روی مردم 
تأثیرگذار باشم و صدای آنها باشم. این برای من ارزشمندتر از رکوردهای گلزنی 
است. اینها چیزهایی است که فراموش نخواهند شد. انسان آزاده بودن و خودم 
بــودن از هر چیزی مهم تر اســت.« دایی درباره پاســی که به خــداداد عزیزی در 
بازی با استرالیا داد تا ایران راهی جام جهانی فرانسه شود، چنین نظر داد: »آن 
لحظه مهمتر از تمامی گل های دوران حرفه ای ام بود. هرگز آن بازی را فراموش 

نخواهم کرد. لحظه معجزه آسایی بود.«

اعتصاب بازیکنان پدیده پس از هفته اول
در شرایطی که اعضای پدیده سه شنبه با مشکات فراوان قراردادهای خود 
را ثبت کردند و مقابل آلومینیوم به تســاوی بدون گل رســیدند، دیروز در محل 
تمرین شان حاضر شدند اما راضی به تمرین نشدند. به گزارش فارس، برخی از 
بازیکنان باتجربه پدیده به رضا مهاجری اعام کردند وضعیت قراردادهایشان 
مشــخص نیســت و هنوز پولی از باشــگاه دریافت نکرده اند که سرمربی پدیده 
نیز این موضوع را به مســئولان باشــگاه انتقال داد. در نهایت مسعود معمایی 
مدیرعامل باشگاه پدیده با برخی از بازیکنان این تیم صحبت کرد و وعده هایی 
را به آنها داد اما این وعده ها مورد پذیرش قرار نگرفت و در نهایت اعضای این 
تیــم محل تمرین را ترک کرده و راضی به اجرای برنامه های تاکتیکی نشــدند. 
معمایی درخصوص اعتصاب بازیکنان پدیده به ایسنا گفت: »من با بازیکنان 
و کادر فنی صحبت کردم و حق با آنهاســت. ســعی می کنیم تــا روزهای آینده 
مشکات تیم را حل کنیم تا باشگاه به شرایط عادی برگردد. می خواهم به دنبال 

تهیه پول بروم تا هر چه زودتر مطالبات بازیکنان را پرداخت کنیم.

توئیت معنادار طارمی در پاسخ به اسکوچیچ
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی کشــورمان در حساب توئیتری خود، نوشته 
اســت: »باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی عاوه بر تکنیک فردی، جنگندگی 
و ... از لحــاظ دانش فوتبــال و تاکتیک خیلی درک بالایی دارند، ولی متأســفانه 
مشکات جایی دیگر است. زنده باد ایران« به نظر می رسد این توئیت، پاسخی 
به اظهارات دراگان اســکوچیچ ســرمربی تیم ملی است که سه شنبه در بخشی 
از گفت وگــوی خــود با نشــریه »وچرینجی لیســت« چاپ زاگرب کرواســی گفته 
بــود: »چیزی که فوتبــال ایران در آن کمبود دارد و جای پیشــرفت زیادی در آن 
می بینم، توانایی تاکتیکی اســت. آنها در کارهای تاکتیکی به اندازه کافی خوب 
نیســتند، اما وقتی بلندمــدت به این قضیه نگاه می کنــم، می توانند بیاموزند و 
سطح فوتبال شان بالاتر از این برود. اروپایی ها همیشه از نظر تاکتیکی منظم و 
مرتب بوده اند و از آنجا که ایران حالا بازیکنان بیشتری در تیم های اروپایی دارد، 

این امر به  آرامی در حال تغییر است.«

مهدوی کیا 25 بازیکن را به تیم ملی امید دعوت کرد

هشدار؛ غایبان جریمه و محروم می شوند

تیــم ملــی امید ایــران قرار اســت از ۳ تا 9 آبــان در رقابت های زیر ۲۳ ســال 
مقدماتی قهرمانی آســیا شــرکت کند و در گروه B با تاجیکســتان، نپال و لبنان 
بــه رقابت بپــردازد. در این راســتا، مهــدی مهدوی کیا ســرمربی امیدهــا دیروز 
۲5 بازیکن را به اردو دعوت کرد. در لیســت اعام شــده اســتقال با 4 ســهمیه 
)علیرضا رضایی، امیرعلی صادقی، امیرحسین حسین زاده و سبحان خاقانی( 
بیشترین بازیکن را دارد و پیکان، ذوب آهن و فجرسپاسی نیز هرکدام ۳ بازیکن 
در تیــم امیــد دارند ولی پرســپولیس در ایــن اردو هیچ نماینده ای نــدارد. کیا و 
شــاگردانش درحالی اســتارت زدند که مســابقات تیم ملی امید در »فیفادی« 
برگزار نمی شود و همین موضوع باعث شده صدای باشگاه های دارای سهمیه 
دربیاید و تهدید کرده اند که بازیکنان خود را در اختیار تیم امید قرار نمی دهند 
چــون بازی هــا با مســابقات لیگ برتر همزمان اســت. در این شــرایط، ســهیل 
مهدی مدیر مسابقات ســازمان لیگ به سایت فدراسیون فوتبال گفت: »همه  
باشگاه ها موظف هستند بازیکنان خود را در اختیار تیم ملی امید قرار دهند، در 
غیر این صورت بازیکنان تیم مورد نظر با جریمه روبه رو خواهند شــد و کمیته 
انضباطی درباره آن باشگاه و بازیکن تصمیم خواهد گرفت. در سال های اخیر 
هــم نمونه هایی از این دســت اتفاق افتاد که بازیکنان غایــب، از انجام بازی در 

لیگ برتر محروم شدند.«

کارگزار جدید با کف قرارداد ۵۰۰ میلیارد تومان
آجورلو: امتیاز تبلیغات محیطی بازی های خانگی را به سازمان 

لیگ نمی دهیم
چند روز پس از فسخ قرارداد باشگاه استقال با کارگزار، دیروز شرکت »ایده پروران 
تبلیغ« به عنوان کارگزار جدید این باشــگاه معرفی شد. به گزارش سایت باشگاه 
استقال، طبق این قرارداد کف تعهد کارگزار در فصل جاری ۵00 میلیارد تومان 
اســت و در صورت افزایش درآمد کارگزار، باشــگاه از این درآمدها ســهم خواهد 
برد. ضمن اینکه ۱۵0 میلیارد تومان از تعهد کارگزار مربوط به تبلیغات محیطی 
بازی هــای خانگــی باشــگاه اســتقال اســت. در این شــرایط، مصطفــی آجورلو 
مدیرعامل اســتقال در نامه ای به حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ اعام کرد 
کارگزار این باشــگاه مســئولیت اجرای تبلیغات محیطی در مسابقات خانگی را 
برعهده خواهد داشــت و از این ســازمان درخواســت کرد بــرای اجرای تبلیغات 
محیطی با شرکت کارگزار باشگاه استقال همکاری شود. بر این اساس، استقال 
در فصل جدید از امتیاز تبلیغات محیطی در بازی های خانگی خودش استفاده 
خواهد کرد و این بستر درآمدزایی را به سازمان لیگ واگذار نمی کند. استقال در 
حالی چنین تصمیمی دارد که ســهم باشــگاه ها از محل تبلیغات دور زمین در 
سال های گذشته بسیار ناچیز بوده است. در این میان، صادق درودگر عضو هیأت 
رئیســه ســازمان لیگ درباره این اقدام باشــگاه استقال به ایســنا گفت:»من به 
سردار آجورلو توصیه می کنم که آیین نامه لیگ حرفه ای را یک بار دیگر بخواند. 
این اقدام، قانونی نیست و برای هر اقدامی باید مصوبه ای وجود داشته باشد.من 
مخالف این نیستم که باشگاه ها در آینده درآمد خودشان را از تبلیغات محیطی 
داشته باشند ولی قانونی که باشگاه استقال بتواند تبلیغات محیطی بازی های 
خانگی اش را در اختیار بگیرد، مصوب نشده است. سال های قبل پول به دست 
باشگاه ها و سازمان لیگ نمی رسید و شرکت های تبلیغاتی همه پول را برای خود 
برمی داشــتند و ۱0 از ۱00 به فوتبال می دادند ولی اطاعات بنده نشــان می دهد 

پارسال پرداختی نسبت به گذشته بهتر بوده و باشگاه ها درآمد کسب کردند.«

گــروه ورزشــی/  شــب اول از هفته ســوم مرحله 
گروهــی لیــگ قهرمانــان اروپــا سه شــنبه شــب بــا 
انجام 8 دیدار برگزار شــد کــه نتایج جالبی به ثبت 
رســید. در گــروه A پاری ســن ژرمــن ۳-۲ لایپزیش 
را شکســت داد. کیلیان امباپــه )9( و لیونــل مســی 
)70 و 74-پنالتــی( بــرای پاری ســن ژرمــن و آندره 
ســیلوا )۲8)و موکلــه )57( بــرای لایپزیــش گلزنی 
کردند.البته دقیقه 4+90 یک پنالتی دیگر هم برای 
پاریســی ها به دســت آمد کــه امباپه آن را از دســت 
داد. مسی بدون احتساب گل هایی که از روی نقطه 
پنالتــی زده به عــدد 654 گل در 940 بازی رســید و 
از رکــورد تعــداد گل هــای رونالدو)بدون احتســاب 
پنالتی ها( با 65۳ گل در ۱08۳ بازی عبور کرد. پیش 
از آغاز این بازی، رونالدینیو اســطوره فوتبال برزیل 
در ورزشــگاه پارک دو پرنس حاضر شد و به خوش 
و بش با لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی پرداخت. 
این دو که سال ها پیش در بارسلونا همبازی بودند، 
به گرمی یکدیگر را در آغوش کشیدند. در دیگر بازی 
ایــن گروه، کلوب بروژ 5-۱ مغلوب منچسترســیتی 
شــد. کانســلو )۳0(، ریــاض محــرز )4۳-پنالتــی و 
84(، کایل واکر)5۳( و پالمر)67( برای ســیتیزن ها 

جشــنواره گل به راه انداختند. پاری ســن ژرمن با 7 
امتیاز صدرنشــین است و شاگردان پپ گواردیولا با 
 B 6 امتیاز تیم دوم جدول این گروه هستند. در گروه
اتلتیکومادرید برابر لیورپول ۲-۳ بازنده شد. محمد 
صــاح )8 و 78- پنالتی( و کیتا )۱۳( برای لیورپول 
و گریزمــان )۳4 و ۲0( بــرای اتلتیکــو گلزنی کردند. 
در ایــن مســابقه گریزمــان دقیقه 5۲ اخراج شــد تا 
به نخســتین بازیکنی در ادوار لیــگ قهرمانان اروپا 
تبدیل شــود کــه در یک بازی دبل می کنــد و اخراج 
می شــود. از ســویی محمــد صــاح ســتاره مصری 
لیورپــول به اولین بازیکن تاریخ این باشــگاه تبدیل 
شــد که در 9 بــازی پیاپی گلزنی کرده اســت. صاح 
بــا ۳۱ گل زده در لیــگ قهرمانان بــه بهترین گلزن 
لیورپــول در ایــن رقابت ها تبدیل شــد و از اســتیون 

جرارد کاپیتان ســابق ایــن تیم کــه ۳0 گل زده بود، 
عبــور کــرد. در این بازی جــذاب مســائل داوری نیز 
دخیــل بــود و برخــی معتقدنــد کــه داور بایــد یک 
پنالتی در اواخر بازی برای اتلتیکومادرید می گرفت 
ولی با کمک ویدیوچک آن را رد کرد. باخت اتلتیکو 
در ورزشــگاه وندامتروپولیتانــو باعــث شــد تــا دیگو 
سیمئونه سرمربی این تیم در انتهای بازی با یورگن 
کلــوپ همتای خود در لیورپول دســت ندهد و یک 
جنجال جدیــد میان این دو به پا شــود. البته کلوپ 
در خصــوص ایــن موضــوع توضیــح جالبــی داد و 
گفت:»اصاً اتفاق بزرگ و مهمی رخ نداده اســت. 
او عصبانــی بود، نه از من بلکــه از بازی و اتفاقی که 
در ایــن مســابقه رخ داد.« در دیگر بــازی این گروه، 
پورتو ۱-0 میان را شکست داد. مهدی طارمی مثل 
همیشه در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و گل 
این تیم توســط دیــاز )65( روی تأثیرگذاری و پاس 
مهاجم ایرانی به ثمر رسید. در این گروه، لیورپول با 
9 امتیاز در صدر اســت و اتلتیکومادرید با 4 امتیاز و 
به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به پورتو در رده دوم 

قرار دارد.
ë طارمی بهترین بازیکن دیدار با میلان

طارمی کــه عملکردی قابل توجــه در این بازی 
داشت، به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شد. 
مهــدی که دقیقه 84 تعویض شــد، آمار یک پاس 
گل، ۳ پاس کلیدی، 4 شــوت به دروازه، یک دریبل 
موفــق و 58 درصد صحت پاس را به ثبت رســاند. 
او در 5 دوئــل روی زمیــن، ۲ بــار موفق شــد بازیکن 
حریف را از پیش رو بردارد و در نبردهای هوایی هم 
از 6 دوئل، ۳ بار موفق بود. طارمی در این مســابقه 
4 موقعیت ایده آل را از دست داد و البته شوت های 
او با بدشانســی از کنار دروازه بیــرون رفت. مهاجم 
ایرانی پورتو پــس از دریافت جایزه بهترین بازیکن 
زمین، گفت:»یک شــب عالی و یک پیروزی عالی. 
به همــه طرفــداران پورتو تبریــک می گویم. خیلی 
بازی خوبی بود و ما نمایشــی عالی داشــتیم. بازی 

مهمی بــرای ما بود و حــالا باید برای بــازی بعدی 
آمــاده شــویم کــه آن هم مســابقه مهمی اســت.« 
ســرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو هم به تمجید از 
مهاجم تیمــش پرداخت: »طارمــی می داند توپی 
که از دســتش رفته دیگر برنخواهد گشــت و همین 
باعث می شــود دفعه بعد تمرکز بیشــتری داشــته 
باشــد. طارمــی خیلی خــوب در این مســابقه بازی 
کرد. متأسفانه امشب نتوانست موقعیت های خود 
را سروسامان بدهد و آنها را به گل تبدیل کند. البته 
او کارش را بخوبی انجام داد و کاماً در خدمت تیم 
بود. وقتی او به این شــکل بــازی کند من چیزی جز 
تعریــف نمی توانــم بگویم.« در این میان اســتفانو 
پیولــی ســرمربی میــان، طارمــی را در صحنــه گل 
بــه خطا روی بازیکن میــان متهم کرد و گفت:»به 
بریــچ داور بــازی، در تونل رختکن گفتم که طارمی 

روی بازیکن ما خطا کرد.«
ë پیروزی پرگل رئال و برد اینتر

در گــروه C آژاکــس 4-0 بورســیادورتموند را از 
پیش رو برداشــت تا سنگین ترین باخت زنبورهای 
زرد در تاریــخ لیگ قهرمانان رقم بخــورد. دیداری 
بلینــد   ،)۱۱ - بــه خــودی  رویــس )گل  کــه در آن 
)۲5(، آنتونــی )57( و هالــر)7۲( گلزنــی کردنــد. 
هالــر بــا گلزنــی در ایــن دیــدار توانســته در ۳ بازی 
6 گل بزنــد و در صــدر برتریــن گلزنــان ایــن فصل 
لیــگ قهرمانان اروپا قرار داشــته باشــد. همچنین 
بشــیکتاش 4-۱ بازی اش را به اسپورتینگ لیسبون 
واگذار کرد. کوتس )۱5 و ۲7(، سارابیا )44 پنالتی( و 
پائولینهو )89( برای اسپورتینگ و لارین )۲4( برای 
بشیکتاش گلزنی کردند تا اسپورتینگ هم به اولین 
۳ امتیاز خود در لیگ قهرمانان این فصل برســد و 
تیم ترکیه ای هم ســومین شکســت متوالــی اش را 
متحمل شــود تا در آســتانه حذف از این مسابقات 
در  دونتســک  شــاختار   D گــروه  در  بگیــرد.  قــرار 
خانــه اش 5-0 بــه رئال مادرید باخت تا شــاگردان 
کارلــو آنچلوتــی بــه پیــروزی شــیرینی دســت پیدا 
کننــد. کریتســف )۳7 گل به خودی(، وینیســیوس 
جونیور )5۱ و 57(، رودریگو )64( و بنزما )90( برای 
کهکشانی ها در این دیدار گلزنی کردند. رئال با این 
5 گل به رکورد 999 گل زده در تاریخ لیگ قهرمانان 
رسید و فقط یک گل تا هزارتایی شدن فاصله دارد. 
بنزمــا هم با گلزنی در این مســابقه بــا ۲90 گل زده 
بــرای رئال، پــس از کریس رونالدو، رائــول و آلفردو 
دی استفانو چهارمین گلزن تاریخ رئال مادرید شد. 
همچنین اینتر ۳ -۱ شریف را از پیش رو برداشت و 
ژکو )۳4(، ویدال )58( و دی فرای )67( برای اینتر 
و تیل )5۲( برای شــریف گلزنی کردند تا اینتری ها 
که شــرایط خوبی در دو بازی ابتدایی نداشــتند، به 

یک برد ارزشمند دست یابند.

یوهان کرایوف آرنا؛ جهنم دورتموندی ها
پیش از شروع دیدار آژاکس و دورتموند، هواداران پرشور تیم هلندی در استادیوم یوهان 
کرایوف آرنا آتش بازی به راه انداختند و دود حاصل از آن تا اواسط نیمه اول تمام زمین 
را فرا گرفته بود، طوری که انگار بازی در یک شب مه آلود در حال برگزاری است. شور و 
حرارت هواداران آژاکس به کمک بازیکنان این تیم آمد و شاگردان اریک تن هاخ موفق 
شدند با ارائه یک بازی عالی و زیبا، دورتموند را با 4 گل بدرقه کنند. آژاکسی ها به نوعی 
داخل زمین هم آتش بازی کردند و نکته حائز اهمیت اینکه شرایط ورزشگاه ها در اکثر 
کشــورهای اروپایی به دوران پیش از کرونا بازگشــته و عاشــقان فوتبال در سراسر جهان 

شاهد وضعیتی هستند که برای مدتی نسبتاً طولانی تبدیل به رؤیا شده بود.

حامد جیرودی/ هفتــه اول از فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال کشــور که دیروز با انجام 
۳ مســابقه دیگــر ادامــه پیدا کرد، فــردا با 
برگزاری یک دیدار دیگر به پایان می رسد 
که طی آن فولاد و پرسپولیس از ساعت ۱8 
در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به مصاف 
هم می روند. فولاد قهرمان جام حذفی و 
پرســپولیس قهرمان لیگ بیستم که قرار 
بوده و هســت کــه بازی ســوپرجام را برابر 
هــم برگــزار کنند ولــی این دیــدار به دلیل 
مخالفت دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم 
ملی جهت برگزاری اردو و بازی های ایران 
بــه تعویق افتــاده و هنوز هــم زمان دقیق 
برگزاری آن اعام نشده است. با این حال 
و طبق قرعه کشــی مســابقات، این ۲ تیم 
بایــد در هفتــه اول بــه مصاف هــم بروند 
کــه این دیــدار را به نوعی می تــوان ماکت 

قهرمانی در سوپرجام عنوان کرد.
سرخپوشان اهوازی در حالی فصل جدید 
را آغــاز می کننــد کــه پــس از قهرمانی در 
جام حذفی، جواد نکونام که با فولادی ها 
روی سکوی ششم لیگ قرار گرفته بود، از 
هدایت این تیم کناره گیری کرد. در کنار آن 
هم تغییرات مدیریتی در فــولاد رخ داد و 
با کناره گیری ســعید آذری از مدیرعاملی 
گرشاســبی  حمیدرضــا  باشــگاه،  ایــن 
مدیرعامــل اســبق پرســپولیس به عنوان 
مدیر جدید باشــگاه فولاد انتخاب شد. در 
این بین عبدالله ویسی بازیکن و سرمربی 

ســابق فــولاد، دوبــاره هدایــت ایــن تیم را 
بر عهــده گرفــت و خواکین آلبرتــو، مربی 
اسپانیایی و دستیار سابق گابریل کالدرون 
در پرســپولیس که به مغز متفکر این تیم 
معروف شده بود، به عنوان دستیار ویسی 
به کادرفنی فولاد اضافه شــده اســت. ولی 
اتفاق دیگری که افتاد این بود که بازیکنان 
سرشــناس فولاد مانند محســن فــروزان، 
زبیــر نیک نفس، عارف آقاســی، حســین 
ابراهیمی و فرشاد احمدزاده هم از این تیم 
جدا شــدند و چون پنجره نقل و انتقالاتی 
فــولاد هم بســته بــود، این تیم نتوانســت 
فعالیت رسمی برای جذب بازیکن داشته 
باشد. هرچند که این تیم بازیکنانی مانند 
صالح حردانی و لوســیانو پریــرا را دارد که 
در نهایــت به اســتقال نرفتنــد و در فولاد 
ماندنــد و بازیکنی مانند ساســان انصاری 
هم در کنارشان بازی می کند. این تغییرات 
نشان می دهد که فولاد تیمی متحول شده 
اســت و باید دید می توانــد همچنان یکی 
از تیم های سرســخت و مدعی لیگ باشد 
یا خیر. البته فولاد در بازی دوســتانه هفته 
قبلش برابر صنعت نفت ۲-۱ بازنده شد 
ولی ابراهیم میرزاپور مربی دروازه بان های 
این تیم معتقد اســت فولادی ها بهترین 

تیم را روانه مسابقات خواهند کرد.
در مقابل شــاگردان یحیــی گل محمدی 
در شــرایطی در ایــن مســابقه بــه میــدان 
می روند که با شکست ۳-0 مقابل الهال 

عربســتان در مرحلــه یک چهــارم نهایی 
لیــگ قهرمانان آســیا، پرونــده بازی های 
فصــل گذشته شــان بســته شــد و حــالا با 
ایــن امیــد پا به لیــگ برتر گذاشــته اند که 
بتوانند به ششــمین قهرمانی پیاپی شان 
در ایــن رقابت ها دســت پیدا کننــد. کاری 
کــه هر دوره ســخت تر از دوره قبل به نظر 
می رســد و قرمزها با آمادگی بهتری باید 
پا بــه لیگ بیســت و یکم بگذارنــد اما در 
بــازی بــا الهــال، غیبــت بازیکنــان جــدا 
شــده ای ماننــد محمدحســین کنعانــی 

زادگان، احمد نوراللهی و شهریار مغانلو 
و  بــود  پرســپولیس مشــهود  ترکیــب  در 
ســرخ ها نتوانســتند آن طراوت و شادابی 
همیشگی شان را داشته باشند و بازیکنان 
جدید و جایگزینی مانند رضا اســدی هم 
نتواســتند خــودی نشــان دهنــد و در این 
شرایط، یحیی درخواست جذب بازیکنان 
خارجــی و جدیــد را داده و در حالــی کــه 
پنجــره پرســپولیس بــه خاطــر شــکایت 
کالدرون بســته اســت، باید دید مسئولان 
ســرمربی  پــول  می تواننــد  باشــگاه  ایــن 

آرژانتینی اســبق خود را بدهند و بازیکنان 
مورد نظــر گل محمدی را جــذب کنند یا 
خیر. نکته دیگر درباره پرسپولیس بحث 
شــرایط روحــی و روانــی این تیم اســت و 
بایــد دیــد پــس از باخــت ســنگین هفته 
قبل، آیــا آنها خود را برای بازی های لیگ 
برتــر و دیــدار با فــولاد بازیابــی کرده اند یا 
خیــر. البته پرســپولیس هنوز هــم یکی از 
مدعیــان اصلی قهرمانی لیگ به شــمار 
مــی رود و بازیکنانی ماننــد مهدی ترابی، 
امید عالیشــاه، عیســی آل کثیر و... را دارد 

کــه می تواننــد در هــر مســابقه خطرناک 
ظاهر شوند.

فولاد و پرسپولیس، تاکنون ۳8 بار در لیگ 
برتــر بــه مصاف هــم رفته انــد کــه ۱7 برد 
برای پرســپولیس و ۱0 برد هم برای فولاد 
بــه دســت آمــده و ۱۱ بار هم بــازی دو تیم 
مســاوی شده اســت. آخرین دیدار این دو 
تیم بازی برگشت فصل گذشته بود که در 
اهواز و با تســاوی بدون گل به پایان رسید. 
در این بازی ها پرســپولیس 49 گل و فولاد 

۳5 گل زده اند.

پیروزی پورتو برابر میلان با درخشش مهاجم ایرانی

حمله مسی، صلاح و بنزما به رکوردها

جنجال در دربی آسیایی عربستانی ها
در یکی از حساس ترین دربی های تاریخ کشور عربستان، سه شنبه شب الهال و النصر در نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا در اســتادیوم مرسول پارک ورزشــگاه خانگی النصر به مصاف هم 
رفتند که آبی های پایتخت نشــین به لطف گل های موســی مارگا و سالم الدوســاری، میزبان را 
۲-۱ شکســت دادند و راهی دیدار فینال شــدند. این بازی در حضور ۲۳هزار تماشاگر برگزار شد 
و صندلی های ورزشــگاه میان هواداران دوتیم 50-50 تقســیم شده بود. اتفاق قابل توجه پس 
از سوت پایان بازی افتاد و درگیری های شدیدی میان بازیکنان دو تیم شکل گرفت. عبدالرزاق 
حمــدالله مهاجــم مراکشــی و باتجربــه النصــر پیــش از بــه صــدا در آمدن ســوت پایــان بازی، 
درگیری هایی را با علی البلیهی مدافع الهال آغاز کرد و به محض پایان این دیدار، دعوای میان 
بازیکنــان دو تیم به اوج رســید. درگیری ها بین بازیکنان النصر و الهــال به حدی بالا گرفت که 
نیروهای امنیتی برای ممانعت از افزایش تنش ها، وارد زمین مسابقه شدند. در ویدیوهای منتشر 
شــده، ســلمان الفرج کاپیتان الهال در حال گفت و گو با عبدالــرزاق حمدالله مهاجم باتجربه 
النصر اســت که حســین عبدالغنی مدیر النصر وارد زمین شده و با هول دادن سلمان الفرج بر 
تنش های میان بازیکنان دو تیم می افزاید. پس از این اتفاقات، سلمان الفرج در گفت و گو با شبکه 
SSC عربستان با اظهار تأسف از درگیری های پیش آمده از هواداران دو تیم عذرخواهی کرد. علی 
البلیهی مدافع الهال که جزو مسببان درگیری ها بود، در پایان بازی اقدامی جنجالی و تحریک 
کننده انجام داد. او به قصد کری خوانی، پرچم بزرگ الهال را به وسط زمین چمن استادیوم برد 

و با کاشتن این پرچم، از فتح استادیوم خانگی رقیب دیرینه خبر داد.

نمایی از آخرین رویارویی فولاد و پرسپولیس در هفته 26 لیگ بیستم که با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 


